
BOLETÍN OFICIAL 
DE LA 

DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA 

Dep.Legal: !..0.493-1984 
ISSN: (En !Tamitación) 

IV LEGISLATURA Logroño, 29-X~96 
N" 155 

SERIE B: 
ACTOS DE CONTROL 

SUMARIO 

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN 

Respuestas del Consejo de Gobiemo a las solicitudes de información fonnuladas por el Dipu­

tado seüor De Marcos Homos (GPS). que pidió: 

Págs 

Copia del expediente núm. 06-4-2.1-048/95- Adquisición de mobiliario v enseres. 1906 

Copia del expediente núm 06-4-3.3-02 7/95 - Mobiliano prso acogida. 1906 



Número !55 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rw¡a Serie B 

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40 174, 2 de septiembre de 1996, 

1.32L 

Autor: MARCOS HORNOS, CÉSAR DE (GPS). 

PETICI00JES DE fu'TORMACIÓN AL CONSEJO DE GO-

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

06-4-2.1-048/95 - ADQU1SICIÓN DE MOBILIARIO Y ENSE­

RES. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el arL 23. Le) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art 9. l 

del mismo texto normativo. ha acordado tramitar la 

docUI1lentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación~ de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 7U.a) del Reglamento de la 

Cámara. 

LA PRESTI)ENTA: M" del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 28 de octubre de 1996. 

-1906-

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40175, 2 de septiembre de 1996, 

1.322. 

Autor: MARCOS HORNOS, CÉSAR DE (GPS) 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NlTMFRO 

06-4-3.3-027/95- MOBILIARIO PISO ACOGTI)A. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23. Le) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena ia publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el artículo 7 Ll.a) del Reglamento de la 

Cámara. 

LA PRESmENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 28 de octubre de 1996. 



Número 155 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

BOLETÍN OFICIAL DE LA 
DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA 

HOJA 
DE SUSCRIPCIÓN 

Nombre. 

Dirección 

Teléfono 

D.P 

Ciudad. 

Provincia 

Deseo suscribzrme al Boletín Oficial de la Diputación General de La Rioja, según las 
condiciones estipuladas. 

a 

Fmma de pago: 

de de 19 
Firmado. 

Transferencia o ingreso en la cuenta coJTÍente de la Caja de Ahonos de La Rioja núm. 01.0 15.666.28. 
o giro postal dirigido a Diputación General de La RioJa C/ Marques de San Nicolás 111. 26001 LO­
GROÑO (La Rio¡a). 

Precio de suscripción: A.nualS.OOO Ptas. Número suelto 100 Ptas. 

Nota: 
La suscripción es anual y por años naturales, finalizando el período de suscripción el 31 de diciembre 

de cada año. A la remisión del justiilcante de pago se procederá a los envíos. 



Número 15 5 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja 

PRECIO DE LA SUSCRIPCIÓN 
BOLETÍN OFICIAL 

Un año .............................. 5.000 ptas. 

Precio del ejemplar ..................... 100 " 

EDICIÓN Y SUSCRIPCIÓN 

SERVICIO DE PVBLICACIOJ\.'ES 

DE LA 

DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA. 

C/ Marqut•s de San Nicolás, lll 

261llll LOGROÑO (La Rioja) 

Serie B 


		2013-06-25T09:21:31+0200
	Srv. Publicaciones




